



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 201 495
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SR GROUP AS
Forretningsadresse:	Energivegen 9 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	781 251 029	685 966 008
Sum inntekter		781 251 029	685 966 008
Kostnader			
Varekostnad	2	466 357 228	399 772 213
Lønnskostnad	3	135 785 634	121 251 279
Avskrivning	4	3 165 724	1 637 681
Annen driftskostnad	2, 3	148 967 037	144 959 629
Sum kostnader		754 275 622	667 620 801
Driftsresultat		26 975 407	18 345 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	6 506 199	2 645 281
Annen renteinntekt	5	1 354 072	1 443 190
Annen finansinntekt	5	644 146	940 286
Sum finansinntekter		8 504 417	5 028 757
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	1 266 537	6 674 744
Annen rentekostnad	5	17 174	43 572
Annen finanskostnad	5	270 703	262 427
Sum finanskostnader		1 554 414	6 980 743
Netto finans		6 950 003	-1 951 986
Resultat før skattekostnad		33 925 410	16 393 220
Skattekostnad på resultat	6	7 705 333	5 147 601
Årsresultat		26 220 077	11 245 619
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 220 077	11 245 619
Totalresultat		26 220 077	11 245 619



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	21 840 000	10 140 000
Overført annen egenkapital	7	4 380 077	1 105 619
Sum overføringer og disponeringer		26 220 077	11 245 619



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 720 107	1 193 608
Sum immaterielle eiendeler		1 720 107	1 193 608
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	897 761	1 089 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	17 329 846	4 492 135
Sum varige driftsmidler		18 227 607	5 581 184
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	14 881 721	14 881 721
Investering i aksjer og andeler		2 601	2 601
Obligasjoner og andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 134 322	16 134 322
Sum anleggsmidler		36 082 036	22 909 114
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	129 745 606	114 198 985
Andre kortsiktige fordringer	10	6 654 615	5 460 320
Konsernfordringer	10	21 387 162	36 990 208
Sum fordringer		157 787 382	156 649 513
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 292 868	4 028 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 292 868	4 028 745
Sum omløpsmidler		162 080 250	160 678 258
SUM EIENDELER		198 162 287	183 587 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 500 000	1 500 000
Overkurs	7, 12	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	43 446 969	39 066 892
Sum opptjent egenkapital		43 446 969	39 066 892
Sum egenkapital		45 346 969	40 966 892
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	60 636 688	55 124 331
Betalbar skatt	6	1 714 603	915 550
Skyldig offentlige avgifter		16 324 470	19 399 182
Kortsiktig konserngjeld	10	48 029 237	33 696 242
Annen kortsiktig gjeld		26 110 319	33 485 175
Sum kortsiktig gjeld		152 815 317	142 620 480
Sum gjeld		152 815 317	142 620 480
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 162 287	183 587 372



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i SR Group AS

STYRETS BERETNING 2025

SR Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

SR Group AS er et 100 % eid datterselskap av Røsi Invest AS. Selskapet disponerer ca 122 vogntog og har som forretningsområde drift av transportmidler.

Selskapet er lokalisert med hovedkontor i Tananger, men har i tillegg avdelinger i Kristiansund, Bergen, Mongstad og Gardermoen (Oslo). Hovedtyngden av selskapets aktivitet skjer i Norge, men selskapet har også en del aktivitet relatert til utenlandsoppdrag.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

SR Group AS har gjennom flere år arbeidet systematisk med kvalitet, HMS og operasjonelle forbedringer herunder også investeringer og organisatoriske tiltak får å muliggjør det 'Grønne skiftet'. Kunde krav og forventninger fordrer et skifte fra fossilt drivstoff, noe som er gir utfordringer med å opprettholde forsvarlig marginer og at kundemasse er villige til å ta den ekstra kosten som dette per i dag innebærer (Fornybar versus fossilt brennstoff).

Lager og 3PL løsningene til SR Group AS og konsernet har visst seg å være en forretningsmessig god beslutning samt at det bidrar til en total løsning for våre kunder. Det oppleves pressede marginer også på dette området så det er avgjørende å ha et sterkt kostnadsfokus og sørge for lønnsomhet i alle ledd også fremover. Økte kostnader på varekjøp, kontor og bygningsmasse, drivstoff og energi fortsetter å gi oss store utfordringer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble forbedret fra MNOK 685 i 2025 til MNOK 781 i 2025. Styret er fornøyd med at omsetning og inntjening økte fra 2024 til 2025 med en økning på ca. MNOK 9,8 i resultatgrad og et driftsresultat på MNOK 27.

De prognoser som ble gitt for offshore bransjen tilbake i 2020 materialiserte seg gjennom 2025 og en ser tegn på at dette fortsetter inn i 2026. Da en positiv trend for nordområdene.

Det har i 2025 ikke vært kostnadsført noe til forskning og utvikling, ei heller ser selskapet for seg at det vil bli brukt midler på dette i årene som kommer.

Driftsresultatet i selskapet var på MNOK 27 mot MNOK 18,3 i 2024.

De samlede investeringene i SR Group AS var i 2025 på NOK 15.929.197,-

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 4,3 pr. 31.12.25. Dette er i tråd med styrets forventning.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 198,1 sammenlignet med MNOK 183,5 året før.



Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 22,9 %

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i svært liten grad utsatt for finansiell risiko. Hovedtyngden av oppgjørene skjer i NOK.

Markedsrisiko

Selskapet største eksponering mot markedsendringer er på drivstoffsidene. Her har en sikret seg gjennom avtaler med kundene.

Selskapet leaser materiellet og vil være påvirket av rentesvingninger.

Kredittrisiko

Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne utover en løpende vurdering av innvilget kassekreditt.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet legger stor vekt på å sikre et trygt, inkluderende og godt arbeidsmiljø, og arbeider systematisk med helse, miljø og sikkerhet i hele organisasjonen. Arbeidsmiljøet vurderes samlet sett som godt, og det gjennomføres løpende tiltak for å ivareta trivsel, sikkerhet og kompetanse hos de ansatte. Sykefraværet i 2025 var totalt 7,25 %, noe som representerer en forbedring sammenlignet med 2024. Korttidsfraværet utgjorde samlet 1,93 %, fordelt på 0,81 % egenmeldt og 1,12 % sykemeldt fravær. Langtidsfraværet utgjorde 5,32 %, og er fortsatt den dominerende delen av sykefraværet. Styret følger utviklingen nøye og er opptatt av at arbeidet med forebygging, tidlig oppfølging og tilrettelegging videreføres og styrkes, i samarbeid med ledere, bedriftshelsetjeneste og tillitsvalgte. Styret registrerer effekt av igangsatt tiltak som bl.a. var å tegne avtale med BUHR As for ekstern HR bistand. BUHR har bidratt til en noe mer systematisk oppfølging av sykemeldte og selskapet har implementert kvartalsvise oppfølging møter av sykefravær i hver enkelt avdeling.

Tiltak som inndragelse av rett til egenmelding, samt etterprøving av sykemeldinger er videreført i 2025 og 2026.

Dette for å nå det langsiktige målet med fravær under 4%.

I løpet av 2025 ble det registrert tre personskader med fravær. Alle hendelser er fulgt opp i tråd med selskapets HMS-rutiner, med analyser og iverksetting av korrigerende og forebyggende tiltak for å redusere risikoen for gjentakelse. Selskapet arbeider kontinuerlig med opplæring, risikoforebygging og bevisstgjøring for å styrke sikkerhetskulturen i virksomheten.

Kompetanseutvikling og ledertrening er viktige virkemidler i arbeidet med arbeidsmiljø og HMS, og det er videreført systematisk opplæring og oppfølging av ansatte i 2025. Styret vurderer at dette bidrar positivt til både sikker drift, trivsel og langsiktig verdiskaping.



Likestilling/Diskriminering/Samfunnsansvar

Selskapet arbeider målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunnlag av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller kombinasjoner av disse. Arbeidet skjer løpende og i samarbeid med ansattes representanter, og er forankret i selskapets retningslinjer og personalhåndbok.

Ved utgangen av 2025 har selskapet en jevnere kjønnsbalanse enn bransjen for øvrig, og kvinner og menn har likeverdige lønns- og arbeidsvilkår både i administrasjonen og i operativ virksomhet. Ledelsen har ansvar for å vurdere risiko for diskriminering innen områder som rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, tilrettelegging, utviklingsmuligheter og forfremmelse. Det er i 2025 ikke identifisert forhold som har gitt grunnlag for særskilte tiltak.

Selskapet arbeider for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i egen virksomhet og hos samarbeidspartnere og leverandører. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger og etterlevelse av åpenhetsloven er en integrert del av selskapets bærekrafts- og samfunnsansvar.

Miljørapportering

SR Group AS arbeider systematisk med miljø og bærekraft, og bærekraft er integrert i selskapets strategi og virksomhetsstyring. Gjennom 2025 har selskapet videreført arbeidet med å redusere klima- og miljøpåvirkning, særlig knyttet til drivstoffbruk, kjøretøypark og energieffektiv drift.

Selskapets utslipp er innenfor gjeldende krav og regulatoriske rammer for virksomheten, og driften er ikke omfattet av særskilte konsesjoner eller pålegg. En vesentlig del av miljøarbeidet er rettet mot effektiv ressursbruk, optimalisering av transport og økt bruk av mer miljøvennlige løsninger. Bevisstgjøring av sjåfører, fokus på kjørestil og bruk av moderne kjøretøy med lave utslipp bidrar til reduserte utslipp til luft og lavere miljøbelastning.

Selskapet har definert langsiktige mål for overgang fra fossilt drivstoff til mer klimavennlige og på sikt klimanøytrale løsninger, og det er gjennom 2025 arbeidet målrettet med delmål og tiltak knyttet til dette. Styret vurderer at selskapets miljø- og bærekraftsarbeid er godt strukturert og i positiv utvikling, og vil følge fremdriften tett i årene som kommer.

Styreansvar/daglig leders ansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring med dekning på normale vilkår.

Dekningen er tegnet hos RiskPoint AS.

Tananger, 21 april 2026

Ingvild Bore
Styremedlem

Bjørn Røstad
Styret leder



Elektronisk signatur

Signert av

Bore, Ingvild

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 13:42:39

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Smørdal, Dag Martin

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 12:43:29

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Røstad, Bjørn Christian

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 11:18:42

Signaturmetode

BankID (NO)



Årsregnskap 2025 Sr Group AS

Org.nr.: 971 201 495



Sr Group AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	781 251 029	685 966 008
Sum driftsinntekter		781 251 029	685 966 008
Driftskostnader			
Varekostnad	2	466 357 228	399 772 213
Lønnskostnad	3	135 785 634	121 251 279
Avskrivning	4	3 165 724	1 637 681
Annen driftskostnad	2, 3	148 967 037	144 959 629
Sum driftskostnader		754 275 622	667 620 801
Driftsresultat		26 975 407	18 345 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	6 506 199	2 645 281
Renteinntekt	5	1 354 072	1 443 190
Annen finansinntekt	5	644 146	940 286
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	1 266 537	6 674 744
Rentekostnad	5	17 174	43 572
Annen finanskostnad	5	270 703	262 427
Resultat av finansposter		6 950 003	-1 951 986
Resultat før skattekostnad		33 925 410	16 393 220
Skattekostnad på resultat	6	7 705 333	5 147 601
Årsresultat		26 220 077	11 245 619
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	21 840 000	10 140 000
Overført annen egenkapital	7	4 380 077	1 105 619
Sum overføringer		26 220 077	11 245 619



Sr Group AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	1 720 107	1 193 608
Sum immaterielle eiendeler		1 720 107	1 193 608
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 8	897 761	1 089 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	17 329 846	4 492 135
Sum varige driftsmidler		18 227 607	5 581 184
Finansielle driftsmidler			
Investering i datterselskap	9	14 881 721	14 881 721
Investering i aksjer og andeler		2 601	2 601
Obligasjoner og andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 134 322	16 134 322
Sum anleggsmidler		36 082 036	22 909 114
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	129 745 606	114 198 985
Andre kortsiktige fordringer	10	6 654 615	5 460 320
Konsernfordring	10	21 387 162	36 990 208
Sum fordringer		157 787 382	156 649 513
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 292 868	4 028 745
Sum omløpsmidler		162 080 250	160 678 258
SUM EIENDELER		198 162 287	183 587 372



Sr Group AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 500 000	1 500 000
Overkurs	7, 12	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		1 900 000	1 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	43 446 969	39 066 892
Sum opptjent egenkapital		43 446 969	39 066 892
Sum egenkapital		45 346 969	40 966 892
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	60 636 688	55 124 331
Betalbar skatt	6	1 714 603	915 550
Skyldig offentlige avgifter		16 324 470	19 399 182
Gjeld til foretak i samme konsern	10	46 405 471	33 696 242
Annen kortsiktig gjeld		26 110 319	33 485 175
Sum kortsiktig gjeld		151 191 551	142 620 480
Sum gjeld		151 191 551	142 620 480
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		196 538 521	183 587 372

Tananger, 21.04.2026

Styret i Sr Group AS

Bjørn Christian Røstad
styreleder

Ingvild Bore
styremedlem

Dag Martin Smørdal
daglig leder



Sr Group AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 925 410	16 393 220
Ordinære avskrivninger		3 165 724	1 637 681
Endring i kundefordringer		-15 546 620	27 521 147
Endring i leverandørgjeld		5 512 357	-21 290 739
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-32 820 600	-29 971 676
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 763 730	-5 710 367
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		15 812 147	3 815 608
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 812 147	-3 815 608
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		-21 840 000	-10 140 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		21 840 000	10 140 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 028 745	3 414 720
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 292 868	4 028 745



SR GROUP AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet inngår i konsernet SRG Holding AS. Konsernregnskapet for hele gruppen er tilgjengelig på SR Group AS sin kontoradresse i Energiveien 9, 4056 Tananger.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres til direkte til inntekter, kan kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrullet avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrullet investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Transport og logistikk	691 091 109	597 095 853
Utleie	81 638 180	81 707 228
Annet	8 521 740	7 101 087
Sum	781 251 029	685 904 168
Geografisk fordeling		
Innland	612 416 757	520 629 816
Utland	168 834 272	165 274 352
Sum	781 251 029	685 904 168

Av total omsetning på 781 251 029 NOK er 87 762 794 NOK omsetning mellom selskap i samme konsern. I tillegg har selskapet kjøpt varer og tjenester fra selskap i samme konsern på 66 556 532 NOK.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	107 872 557	96 000 090
Arbeidsgiveravgift	16 572 140	14 994 879
Pensjonskostnader	7 983 013	7 496 901
Andre ytelser	3 357 924	2 759 410
Sum	135 785 634	121 251 279

Gjennomsnittlig antall årsverk	140	133
--------------------------------	-----	-----

Godtgjørelse

	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	1 637 558	0
Andel innskuddspensjon	109 322	0
Annen godtgjørelse	4 026	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum godtgjørelse	1 750 906	

Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 187 225 eks. mva.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner/ Inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2025	41 486 034	41 486 034
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 812 147	15 812 147
Anskaffelseskost 31.12.2025	57 298 181	57 298 181
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2025	35 904 850	35 904 850
Årets avskrivninger	3 165 724	3 165 724
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2025	39 070 574	39 070 574
Bokført verdi 31.12.2025	18 227 607	18 227 607
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

	2025	2024
Utbytte/konsernbidrag fra datterselskaper	6 506 199	2 645 281
Annen finansinntekt	644 146	940 286
Annen renteinntekt	1 354 072	1 443 190
Nedskrivning aksjer i datter	-1 266 537	-6 674 744
Rentekostnad til selskap i samme konsern	0	0
Annen rentekostnad	-17 174	-43 572
Valuta gevinst/tap	0	0
Annen finanskostnad	-270 703	-262 427
Sum	6 950 003	-1 951 986

Aksjene i Bergen Kran og Cargo AS er nedskrevet med 1 266 537 NOK i 2025.



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 231 832	5 658 170
Endring i utsatt skattefordel	-526 499	-510 569
Skattekostnad ordinært resultat	7 705 333	5 147 601
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	33 925 410	16 393 220
Permanente forskjeller	1 463 967	7 004 970
Endring i midlertidige forskjeller	2 028 036	2 320 764
Avgitt konsernbidrag	-29 623 766	-21 557 364
Skattepliktig inntekt	7 793 648	4 161 590
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 800 468	5 076 208
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 517 229	-4 742 620
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 431 364	581 962
Sum betalbar skatt i balansen	1 714 603	915 550
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	33 925 410	16 393 220
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 463 590	3 606 508
Skatteeffekt av permanente forskjeller	322 073	1 541 094
Sum	7 785 663	5 147 602
Effektiv skattesats	22,9 %	31,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-1 418 925	-1 464 664	-45 739
Fordringer	-1 287 893	-1 334 984	-47 091
Gevinst – og tapskonto	115 179	143 974	28 795
Avsetninger mv	-5 227 027	-3 134 955	2 092 072
Sum	-7 818 666	-5 790 630	2 028 036
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 818 666	-5 790 630	2 028 036
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 720 107	-1 273 939	446 168

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2025	1 500 000	400 000	39 066 892	40 966 892
Årets resultat			26 220 077	26 220 077
Konsernbidrag avgitt			-21 840 000	-21 840 000
Egenkapital 31.12.2025	1 500 000	400 000	43 446 969	45 346 969



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2025	2024
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Ikke bokført garantiforpliktelse	10 325 785	10 325 785
Sum	10 325 785	10 325 785
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Driftstilbehør	17 847 931	5 211 619
Kundefordringer	129 745 606	114 198 985
Sum	147 593 537	119 410 604

Selskapet har stilt følgende pant:

Factoringpant for kr 100 000 000

Pant i driftstilbehør kr 50 000 000

Innvilget kreditt og kausjonistansvar på konsernet pr. 31.12.25 er kr 60 000 000.

Note 9 Investeringer i datterselskap

Selskap	Kontor	Eier- og stemmeandel	Resultat 2025	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Gesi Shipping AS	Sola	100%	2 129 245	924 797	4 463 428
Bergen Kran & Cargo AS	Bergen	100%	-5 866 706	1 169 534	6 615 354
Norfrigo AS	Sola	100%	55 165	1 062 390	1 002 400
Arctic Logistics Hammerfest AS	Sola	100%	2 714 148	922 999	2 800 539
Sum					14 881 721



SR GROUP AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Gesi Shipping AS	0	3 576 073
Røsi Invest AS	0	0
Mongstad terminalen AS	0	230 715
Bergen Kran & Cargo AS	0	2 530 282
Norfrigo AS		202 810
Kundefordringer		3 168 917
Andre kortsiktige konsern fordringer	21 387 162	30 450 328
Mottatt konsernbidrag	6 506 199	2 645 281
Sum fordringer	27 893 361	42 804 406
Gjeld		
Røsi Invest AS	10 297 680	10 000 000
Avsatt konsernbidrag til selskap i samme konsern	34 027 082	21 557 364
Leverandørgjeld		11 801 269
Annen gjeld til selskap i samme konsern		2 138 877
Sum gjeld	44 324 762	45 497 510

Selskapet er tilknyttet en konsernkontoordning med selskapene i SRG Holding konsernet. SR Group AS har innestående kr 14 880 963 på konsernkontoordningen pr 31.12.25. Dette er bokført som andre kortsiktige konsern fordringer i regnskapet.

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 4 418 311.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i SR Group AS pr. 31.12.2025 på kr 1 500 000 består av 2 000 aksjer á kr 750. Alle aksjene har samme rettigheter, og eies av Røsi Invest AS.



Elektronisk signatur

Signert av

Bore, Ingvild

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 13:42:39

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Smørdal, Dag Martin

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 12:43:29

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Røstad, Bjørn Christian

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

04.05.2026 11:18:42

Signaturmetode

BankID (NO)